[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ

 Алнашский район

 Удмуртской Республики»

(Администрация Алнашского района)
		«Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Алнаш ёрослэн Администрациез)

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 января 2025 года
	                              № 11

	с. Алнаши

	О проведении публичных слушаний по

предоставлению разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства на земельном участке,

расположенного по адресу:

с. Алнаши, ул. Векшиной, дом 3а
В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации,   Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  в муниципальном образовании «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» от 01.07.2022 года № 9/200, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 24 января 2025 года в 13:00 часов в здании территориального управления «Алнашское»  по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Красильникова, дом 9 публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:01:023015:102, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши,  ул. Векшиной, д. 3а.

2. Предложения и замечания участников публичных слушаний  по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:01:023015:102, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши,  ул. Векшиной, дом 3а,  принимаются в течение  рабочего дня с 08.00 до 16.00 часов с 15 января 2025 года  до 13:00 часов 24 января 2025 года  по адресу размещения экспозиции: Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Красильникова, дом 9. Также возможно вносить предложения и замечания посредством официального сайта Алнашского района, в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний, в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, а так же посредством записи в Журнале учета посетителей экспозиции проекта или по электронной почте: moalnashskoe@mail.ru.

3. Разослать уведомления о проведении слушаний правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с вышеуказанным земельным участком.
4. Ответственными за проведение публичных слушаний назначить комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» в составе: председателя комиссии – начальника территориального управления «Алнашское» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»  Монашева М.В.;  членов комиссии: главный специалист-эксперт отдела архитектуры и строительства, управления строительства, архитектуры, ЖКХ, земельных и имущественных отношениям Администрации Алнашского района Кирилловой О.Э.; заместителя начальника управления - начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» Конникова Ю.М., главного специалиста – эксперта территориального управления «Алнашское» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» Корнева А.Ф. и  ведущего специалиста – эксперта территориального управления «Алнашское» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» Сентябовой М.П., секретаря комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника территориального управления «Алнашское» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» Монашева М.В.

6. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления Алнашского района и разместить на официальном сайте Алнашского района на странице территориального управления «Алнашское» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»:  https://alnashskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/
Глава Алнашского района

                 А.В. Семенов
Сентябова Марина Петровна -ведущий специалист-эксперт

8(34150)3-14-76

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы Администрации

по экономике и финансам                                                               В.А. Соловьев

Отдел правовой и кадровой работы                                               Т.А. Шакина

_1234567890